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II korruse ruumide eksplikatsioon
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WC
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Pesuruum
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Tuba
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Inva-WC
Pesu
Tuba
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Pesuruum
Tuba
Pesuruum
Tuba
Pesuruum
Tuba
Pesuruum
Tuba
Pesuruum
Tuba
Pesuruum
Tuba
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Pesuruum
Tuba
Juhikabinet
Raamipesu
Puhkenurk
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Lüüs
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Elu- ja söögituba
Õdede puhkeruum
Ravimid

m2

249,8

24,0
2,2
2,2

24,8
1,6

2,7

15,1
3,3
23,3
2,6

22,0
2,6
2,2
21,0
20,2
5,4
3,8
25,1
1,7
2,9
14,5
3,1
14,3
3,1
14,6
3,1
14,1
3,0
14,5
3,1
25,2
3,4
22,6
2,5
2,4
5,6
21,8
14,6
25,4
22,3
6,8
4,6
8,2
5,8
14,2
3,4
1,9
5,5
5,8
5,8
14,4
15,2
5,7
5,2
30,0
24,5
3,8

898,6 m²

201.1 Koridor 43,8

211.1 Pesuruum 2,2

olem. olev säilitatav konstr.

4 töötajat ja 27 patsienti
       2. korrusel kokku: 31 inimest

2. korrus
     NP 924,5m²
     BP 1182,9m²

Tingmärgid

varem rekonstr. korpus V1

EI60

evakuatsioonitee
tuletõkkesekts. piir

projekt. soojustus

kinniehitatav ava olem. olevas
konstr.-s

projekt. konstr.

lammutatav olem. olev konstr.

PKK põrandakütte kollektor, vt. KV osast
veeäravoolutrapid  põrandas, vt. VK osast

ohutuskäsipuu (h põrandast 900mm)

MÄRKUSED
1. Käesolevale projektile pole olemasoleva hoone mõõdistust koostatud, aluseks on võetud varasem
inventariseerimine ja algne projektmaterjal.
2. Projekti joonistel võib esineda ebatäpsusi, kuna mõõdistuse teostamisel ei olnud konstruktsioonid ja
kommunikatsioonišahtid avatud.
3. Kõik mõõdud kontrollida ehitusobjektil.
4. Kõik kommunikatsioonišahtid on eraldi tuletõkkesektsioonid (EI60).
5. Vastuolude korral erinevate jooniste või jooniste ja seletuskirja vahel pöörduda õige lahenduse
saamiseks sisearhitekti või tellija poole.
6. Kõik muudatused kooskõlastada enne teostamist tellijaga.

1

SISESEINTE TÜÜBID:

SISESEIN SS-01
2b2b 2b2b3a

VIIMISTLUS VASTAVALT SISEKUJUNDUSELE1.
2b.

PAKSUS 150 mm ; 48 dB

CW 100 KARKASS, TÄITEKS MIN. VILL     100 mm3a.

1

KABINETID ( ARST, ÕDE, PROTSEDUURID ),
WC-d, RIIETUSRUUMID, ABIRUUMID jne.

PALATID jne.

SISESEIN SS-02
2a2 2 2a3a

VIIMISTLUS VASTAVALT SISEKUJUNDUSELE1.

PAKSUS 116 mm ; 38 dB

CW 66 KARKASS, TÄITEKS MIN. VILL     66 mm3a.

1 1

DUŠŠIRUUMID

GKBI- KIPSPLAAT     12.5 mm2a.
GKB/A- KIPSPLAAT     12.5 mm2.

SISESEIN SS-03
2a2d 2d23a

VIIMISTLUS VASTAVALT SISEKUJUNDUSELE1.

EI 60 ; PAKSUS 116 mm ; 38 dB

CW 66 KARKASS, TÄITEKS MIN. VILL     66 mm3a.

1

GKBI- KIPSPLAAT     12.5 mm2a.

GKB/A- KIPSPLAAT     12.5 mm2.
KNAUF RED GKF-KIPSPLAAT     12.5 mm2d.

1

DUŠŠ - KUIV RUUM

SISESEIN SS-04

FIBO-PLOKK 100/ 150 mm7

 EI 60 ; PAKSUS 100 mm - TEHNOŠAHTIDE SEINAD
1 1

KROHV6.

7

6 6

VIIMISTLUS VASTAVALT SISEKUJUNDUSELE1.

 PAKSUS 150 mm - TEHNORUUMIDE SEINAD

GKB/A- KIPSPLAAT     12.5 mm
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